

**Największy nakład
w powiecie!**

Prawie 140 tekstów!

Ponad 900 ogłoszeń drobnych!

44 strony gazety!

32 strony dodatku telewizyjnego!

Nr 23/881

6 czerwca 2012

2,80 zł (w tym 8% VAT)

GAZETA ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL

Szkoła Podstawowa nr 3

Gotowanie z gestem

O tytuł sałatkowego mistrza powalczyli w „Trójce” dyrektor SP3 Kamila Bekkali, Elżbieta Małgowska - przewodnicząca Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, Andrzej Chmielewski - naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz zastępca burmistrza Ernest Iwańczuk, dzięki któremu konkurs przebiegał pod hasłem „Gotuj z gestem z burmistrzem Ernestem”



Zaproszeni goście świetnie czuli się w roli kucharzy

Zabawa na boisku szkolnym „Lubię czerwone, żółte i zielone” odbyła się z okazji Dnia Dziecka, w ramach promocji zdrowego żywienia i zachęcania uczniów do jedzenia pokarmów w kolorze zielonym (jak sałata i ogórek), czerwonym (jak pomidor i papryka) oraz żółtym (jak cytryna i jabłko). Zaproszeni goście, ubrani przez dyrektora Stołówek Gminnych Dariusza Tomaszewskiego w szykowne fartuszki, mieli za zadanie przygotowanie surówek.

Każdy z „kucharzy” zajął swoje stanowisko, przy którym - z podanego przepisu i składników - musiał przygotować i odpowiednio doprawić surówkę. W tym czasie zebrani na boisku kolorowo przebrani (za owoce i warzywa) uczniowie starszych klas z „Trójki” zagrzewali rywalizujących do „walki” piosenkami i hasłami promującymi zdrowe odżywianie. W końcu sałatki spróbowała i werdykt wydała specjalist-

ka w dziedzinie żywienia - Regina Krężel - kierowniczka szkolnej stołówki. Jak się okazało, mistrzem w kategorii surówek z marchewki okazał się wiceburmistrz E. Iwańczuk, w kategorii surówek z selera nie do pobicia był naczelnik A. Chmielewski, w kategorii surówek z czerwonej kapusty specjalistką okazała się radna E. Małgowska, a mistrzynią w przyrządzaniu surówki z białej kapusty została dyrektor K. Bekkali.

Wszyscy - zaproszeni goście w roli kucharzy oraz uczniowie w roli warzyw - bawili się świetnie, a organizatorzy zabawy - nauczyciele z „Trójki” mają nadzieję, że uczniowie jedzenie chipsów ograniczą na rzecz owoców i warzyw.

Przy okazji rozstrzygnięto ogłoszone wcześniej konkursy. W konkursie na zdrowe ciastko zwyciężyła Marcjanna Stanicka, drugie miejsce zajęli Maja Walczak i Szymon Mikołajczak, a trzecie Emilia Godziewska, Patrycja Goździk oraz Patrycja Cywińska.

W konkursie na logo szkoły promującej zdrowie zwyciężyła Natalia Wojewoda, a mistrzami zdrowej ortografii zostali: Kalina Zalesińska (wśród uczniów klas czwartych), Ksenia Koprucka (w kategorii uczniów klas piątych) oraz Aleksandra Gembicka (spośród szóstoklasistów). (so)